
令和５年５月吉日  

近隣の皆様  

川崎市立平小学校  

校  長  松沢  隆  

 

運動会のご案内とお願い  

 

 うららかな春の日が続きます。皆様におかれましてはますますご清栄のこと

とお喜び申しあげます。また，日頃から本校教育へのご理解とご協力ありがと

うございます。 

 

 本校では，次の日程で運動会を実施いたします。当日および練習の期間にお

いても，近隣の皆様には放送設備を使った教員の指示の声や音楽などでご迷惑

をおかけすることがあるかもしれません。学校では音量を下げるなどの配慮を

しながら指導にあたるように心がけてまいります。何とぞご理解とご協力をく

ださいますようお願い申しあげます。  

 

 

 

 １  練習期間 ５月９日（火）～５月１９日（金）  

 

 ２ 運動会  

   ５月２０日（土）雨天の場合は５月２１日（日）に延期。  

    ５月２１日（日）も雨天の場合は、５月２３日（火）になります。  

 

 

    ※問い合わせ窓口 平小学校教頭 まで（８６６－７２３５） 

 


